

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考	
ABVd (ドキシソルピシン+ブレオマイシン +ビンブラスチン+ダカルバジン : ADR+BLM+VLB+DTIC)	14	ダカルバジン ドキシソルピシン エクザール ブレオ	250 25 6 9	mg/m2 mg/m2 mg/m2 mg/m2	day1 day1 day1 day1	chL
ABVD (ドキシソルピシン+ブレオマイシン +ビンブラスチン+ダカルバジン : ADR+BLM+VLB+DTIC)	14	ダカルバジン ドキシソルピシン エクザール ブレオ	375 25 6 9	mg/m2 mg/m2 mg/m2 mg/m2	day1 day1 day1 day1	chL
A-AVD (ブレンツキシマブ ベドチン+ドキシソルピシン +ビンブラスチン+ダカルバジン (A+ADR+VLB+DTIC)	14	アドセトリス ダカルバジン ドキシソルピシン エクザール	1.2 375 25 6	mg/kg mg/m2 mg/m2 mg/m2	day1 day1 day1 day1	max12サイクル chL
ESHAP (エトボシド+シスプラチン+シタラビン+ メチルプレドニゾロン : ETP+CDDP+AraC+ mPSL)	28	エトボシド シスプラチン シタラビン ソル・メドロール	40 25 2,000 500	mg/m2 mg/m2 mg/m2 mg/body	day1-4 day1-4 day5 day1-5	max6サイクル HL
GDP (ゲムシタピン+シスプラチン+デキサメタゾン : GEM+CDDP+DEX)	21	ゲムシタピン シスプラチン デキサメタゾン(iv) デキサメタゾン(po)	1,000 25 8 8	mg/m2 mg/m2 mg/body mg/body	day1,8 day1,8 day1,8 day2,9	max6サイクル HL
Full GDP(GEM+CDDP+DEX) (ゲムシタピン+シスプラチン+デキサメタゾン : GEM+CDDP+DEX)	21	ゲムシタピン シスプラチン デキサメタゾン(iv)	1,000 75 40	mg/m2 mg/m2 mg/body	day1,8 day1 day1-4	HL
GCD (ゲムシタピン+カルボプラチン+ デキサメタゾン : GEM+CBDC+DEX)	21	ゲムシタピン カルボプラチン デキサメタゾン(iv)	1,000 AUC5 40	mg/m2 mg/m2 mg/body	day1,8 day1 day1-4	HL
ベンダムスチン	21	ベンダムスチン	120	mg/m2	day1,2	max6サイクル HL
アドセトリス(ブレンツキシマブ ベドチン)	21	アドセトリス	1.8	mg/kg	day1	HL
オブジーボ(ニボルマブ : Nivo)	14	オブジーボ	240	mg/body	day1	HL
キイトルーダ(ペムブロリズマブ : Pemb)	21	キイトルーダ	200	mg/body	day1	HL
ESHAP (エトボシド+シスプラチン+シタラビン+ メチルプレドニゾロン : ETP+CDDP+AraC+ mPSL)	28	エトボシド シスプラチン シタラビン ソル・メドロール	40 25 2,000 500	mg/m2 mg/m2 mg/m2 mg/body	day1-4 day1-4 day5 day1-5	max6サイクル HL
CBDC-ESHAP (エトボシド+カルボプラチン+シタラビン+ メチルプレドニゾロン : ETP+CBDC+AraC+ mPSL)	28	エトボシド カルボプラチン シタラビン ソル・メドロール	40 AUC1.25 2,000 500	mg/m2 mg/m2 mg/m2 mg/body	day1-4 day1-4 day5 day1-4	max6サイクル HL

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考		
CHOP	21	エンドキサン	750	mg/m2	day1	DL BCL 初期療法	
(シクロホスファミド+ドキソルピシン+		オンコピン	1.4	mg/m2	day1		max2mg/m2
ピンクリスチン+プレドニゾロン		ドキソルピシン	50	mg/m2	day1		
: CPA+ADR+VCR+PSL)		プレドニン	100	mg/body	day1		
		プレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
THP-COP	21	オンコピン	1.4	mg/m2	day1	DL BCL 初期療法	
(シクロホスファミド+ビンロピン+		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
ピンクリスチン+プレドニゾロン		ビンロピン	50	mg/m2	day1		
: CPA+THP+VCR+PSL)		プレドニン	100	mg/body	day1		
		プレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
リツキシマブ(Rit)	7	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	DL BCL 初期療法	
R-CHOP	21	リツキシマブ	375	mg/m2	day1	DL BCL 初期療法	
(リツキシマブ+シクロホスファミド+		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2	
ドキソルピシン+ピンクリスチン		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
+プレドニゾロン : Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		ドキソルピシン	50	mg/m2	day1		
		プレドニン	100	mg/body	day1		
		プレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
R-THP-COP	21	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	DL BCL 初期療法	
(リツキシマブ+シクロホスファミド+		ビンロピン	50	mg/m2	day1		
ピラルピシン+ピンクリスチン+プレドニゾロン		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
: Rit+CPA+THP+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2	
		プレドニン	100	mg/body	day1		
		プレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
Pola-R-CHP(1日)		ボライビー	1.8	mg/kg	day1	DL BCL 初期療法	
(ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
+シクロホスファミド+ドキソルピシン+		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
+ピンクリスチン+プレドニゾロン		ドキソルピシン	50	mg/m2	day1		
: Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2	
		プレドニン	100	mg/body	day1		
		プレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
Pola-R-CHP(2日)		ボライビー	1.8	mg/kg	day2	DL BCL 初期療法	
(ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
+シクロホスファミド+ドキソルピシン+		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
+ピンクリスチン+プレドニゾロン		ドキソルピシン	50	mg/m2	day1		
: Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2	
		プレドニン	100	mg/body	day1		
		プレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
Pola-R-CHP(2日)(JCOG2日)		ボライビー	1.8	mg/kg	day2	DL BCL 初期療法	
(ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
+シクロホスファミド+ドキソルピシン+		エンドキサン	750	mg/m2	day2		
+ピンクリスチン+プレドニゾロン		ドキソルピシン	50	mg/m2	day2		
: Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day2	max2mg/m2	
		プレドニン	100	mg/body	day2		
		プレドニン(po)	100	mg/body	day3-6		

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考		
Pola-R-CHP(3日)		ポライビー	1.8	mg/kg	day2	RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
(ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+		リツキシマブBS	375	mg/m2	day3		
+シクロホスファミド+ドキシソルピシン+		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
+ピンクリスチン+ブレドニゾロン		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1		
: Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day1		max2mg/m2
		ブレドニン	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
ESHAP	28	エトボシド	40	mg/m2	day1-4	max6サイクル	
(エトボシド+シスプラチン+シタラビン+		シスプラチン	25	mg/m2	day1-4		
メチルブレドニゾロン: ETP+CDDP+AraC+		シタラビン	2,000	mg/m2	day5		
mPSL)		ソル・メドロール	500	mg/body	day1-5		
CBDC-ESHAP	28	エトボシド	40	mg/m2	day1-4	max6サイクル	
(エトボシド+カルボプラチン+シタラビン+		カルボプラチン	AUC1.25		day1-4		
メチルブレドニゾロン: ETP+CBDC+AraC+		シタラビン	2,000	mg/m2	day5		
mPSL)		ソル・メドロール	500	mg/body	day1-4		
GDP	21	ゲムシタピン	1,000	mg/m2	day1,8	max6サイクル	
(ゲムシタピン+シスプラチン+デキサメタゾン		シスプラチン	25	mg/m2	day1,8		
: GEM+CDDP+DEX)		デキサメタゾン(iv)	8	mg/body	day1,8		
		デキサメタゾン(po)	8	mg/body	day2,9		
Full GDP(GEM+CDDP+DEX)	21	ゲムシタピン	1,000	mg/m2	day1,8		
(ゲムシタピン+シスプラチン+デキサメタゾン		シスプラチン	75	mg/m2	day1		
: GEM+CDDP+DEX)		デキサメタゾン(iv)	40	mg/body	day1-4		
リツキシマブ+ベンダムスチン(RB)	28	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
		ベンダムスチン	90	mg/m2	day2,3(or day1,2)	ベンダムスチン: max6サイクル	
ベンダムスチン+リツキシマブ(BR)	28	ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2	ベンダムスチン: max6サイクル	
		リツキシマブ	375	mg/m2	day3(or day2)	RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
Pola+RTX+Benda(初回)	21	ポライビー	1.8	mg/kg	day2	RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
(ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
ベンダムスチン: Pola+Rit+Ben)		ベンダムスチン	90	mg/m2	day2,3		
Pola+RTX+Benda(2回目以降)	21	ポライビー	1.8	mg/kg	day2	RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
(ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
ベンダムスチン: Pola+Rit+Ben)		ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2		
Pola+RTX+Benda(同日)(2回目以降)	21	ポライビー	1.8	mg/kg	day1	RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
(ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
ベンダムスチン: Pola+Rit+Ben)		ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2		
DA-EPOCH	21	エトボシド	50	mg/m2	day1-5		
(エトボシド+ピンクリスチン+ドキシソルピシン		オンコピン	0.4	mg/m2	day1-5		
+シクロホスファミド+ブレドニゾロン:		ドキシソルピシン	10	mg/m2	day1-5		
ETP+VCR+ADR+CPA+PSL)		エンドキサン	750	mg/m2	day5		
		ブレドニン(po)	20	mg/m2	day1-5		
CHASE	21	エンドキサン	1,200	mg/m2	day1	max4サイクル	
(シクロホスファミド+エトボシド+		エトボシド	100	mg/m2	day1-3		
シタラビン+デキサメタゾン		シタラビン	2,000	mg/m2	day2,3		
: CPA+ETP+AraC+DEX)		デキサメタゾン(iv)	40	mg/body	day1-3		

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考		
DeVIC (カルボプラチン+エトポシド+イホスファミド +デキサメタゾン：CBDCA+ETP+IFM+DEX)	21	カルボプラチン	300	mg/m2	day1	DL BCL 救療療法	
		エトポシド	100	mg/m2	day1-3		
		イホマイド	1,500	mg/m2	day1-3		
		デキサメタゾン(iv)	40	mg/body	day1-3		
Pola-R-CHP(3日) (ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+ +シクロホスファミド+ドキシソルピシン+ +ピンクリスチン+ブレドニゾロン ：Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		ボライビー	1.8	mg/kg	day2	DL BCL 救療療法 RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
		リツキシマブBS	375	mg/m2	day3		
		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1		
		オンコピン	1.4	mg/m2	day1		max2mg/m2
		ブレドニン	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
エブコリタマブ(1サイクル目)	28	エブキンリ	0.16	mg/body	day1	DL BCL 救療療法 前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン 3T,DEX16mg)	
		エブキンリ	0.8	mg/body	day8		
		エブキンリ	48	mg/body	day15,22		
エブコリタマブ(2,3サイクル目)	28	エブキンリ	48	mg/body	day1,8,15,22	DL BCL 救療療法 前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン 3T,DEX16mg)	
エブコリタマブ(4-9サイクル目)	28	エブキンリ	48	mg/body	day1,15	DL BCL 救療療法 前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン 3T,DEX16mg)	
エブコリタマブ(10サイクル目以降)	28	エブキンリ	48	mg/body	day1	DL BCL 救療療法 前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン 3T,DEX16mg)	
CHOP (シクロホスファミド+ドキシソルピシン+ ピンクリスチン+ブレドニゾロン ：CPA+ADR+VCR+PSL)	21	エンドキサン	750	mg/m2	day1	DL BCL 救療療法	
		オンコピン	1.4	mg/m2	day1		max2mg/m2
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1		
		ブレドニン	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
Pola-R-CHP(1日) (ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+ +シクロホスファミド+ドキシソルピシン+ +ピンクリスチン+ブレドニゾロン ：Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		ボライビー	1.8	mg/kg	day1	DL BCL 救療療法 RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1		
		オンコピン	1.4	mg/m2	day1		max2mg/m2
		ブレドニン	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
Pola-R-CHP(2日) (ボラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+ +シクロホスファミド+ドキシソルピシン+ +ピンクリスチン+ブレドニゾロン ：Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		ボライビー	1.8	mg/kg	day2	DL BCL 救療療法 RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	
		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1		
		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1		
		オンコピン	1.4	mg/m2	day1		max2mg/m2
		ブレドニン	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考	
Pola-R-CHP(2日)(JCOG2日)		ポライビー	1.8	mg/kg	day2	RTX,Pola前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)
(ポラツズマブ ベドチン+リツキシマブ+ +シクロホスファミド+ドキソルピシン+ +ピンクリスチン+ブレドニゾロン : Pola+Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	
		エンドキサン	750	mg/m2	day2	
		ドキソルピシン	50	mg/m2	day2	
		オンコピン	1.4	mg/m2	day2	max2mg/m2
		ブレドニン	100	mg/body	day2	
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day3-6	
CAR-T(FC)		エンドキサン	300	mg/m2	day-5-day-3	DLBCL CAR-T療法
(シクロホスファミド+フルダラビン+CAR-T : CPA+FLU)		フルダラ	30	mg/m2	day-5-day-3	
		CAR-T			day0	
リツキシマブ+ベンダムスチン(RB)	28	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)
		ベンダムスチン	90	mg/m2	day2,3(or day1,2)	ベンダムスチン : max6サイクル
ベンダムスチン+リツキシマブ(BR)	28	ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2	ベンダムスチン : max6サイクル
		リツキシマブ	375	mg/m2	day3(or day2)	RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)
CHOP	21	エンドキサン	750	mg/m2	day1	
(シクロホスファミド+ドキソルピシン+ ピンクリスチン+ブレドニゾロン : CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2
		ドキソルピシン	50	mg/m2	day1	
		ブレドニン	100	mg/body	day1	
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5	
CVP	21	エンドキサン	750	mg/m2	day1	
(シクロホスファミド+ピンクリスチン +ブレドニゾロン : CPA+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2
		ブレドニン	100	mg/body	day1	
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5	
リツキシマブ(Rit)	7	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	max4サイクル RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)
ガザイバ(オビヌツズマブ)	7	ガザイバ	1,000	mg/body	day1	max3サイクル
ガザイバ+ベンダムスチン(GB)(初回)	28	ガザイバ	1,000	mg/body	day1,8,15	
(オビヌツズマブ+ベンダムスチン)		ベンダムスチン	90	mg/m2	day2,3	ベンダムスチン : max6サイクル
ガザイバ+ベンダムスチン(GB)(2-6回目)	28	ガザイバ	1,000	mg/body	day1(or day2)	
(オビヌツズマブ+ベンダムスチン)		ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2	ベンダムスチン : max6サイクル
ベンダムスチン+ガザイバ(BG)(初回)	28	ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2	ベンダムスチン : max6サイクル
(ベンダムスチン+オビヌツズマブ)		ガザイバ	1,000	mg/body	day3,10,17	
ガザイバ+ベンダムスチン(BG)(2-6回目)	28	ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2	ベンダムスチン : max6サイクル
(ベンダムスチン+オビヌツズマブ)		ガザイバ	1,000	mg/body	day1(or day2)	
ガザイバ維持(オビヌツズマブ)	56	ガザイバ	1,000	mg/body	day1	max12サイクル
CHOP-ガザイバ(初回)	21	ガザイバ	1,000	mg/body	day2,9,16	
(オビヌツズマブ+シクロホスファミド +ドキソルピシン+ピンクリスチン ブレドニゾロン : G+CPA+ADR+VCR+PSL)		エンドキサン	750	mg/m2	day1	
		ドキソルピシン	50	mg/m2	day1	
		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day1-5	
		デキサメタゾン(iv)	20	mg/body	day2,9,16	

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
CHOP-ガザイバ(2回目以降)	21	ガザイバ	1,000	mg/body day2	FL
(オビヌツズマブ+シクロホスファミド		エンドキサン	750	mg/m2 day1	
+ドキシソルピシン+ピンクリスチン		ドキシソルピシン	50	mg/m2 day1	
ブレドニゾロン：G+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2 day1	max2mg/m2
		ブレドニン(po)	100	mg/body day1-5	
		デキサメタゾン(iv)	20	mg/body day2	
CHOP-ガザイバ(1日)(2回目以降)	21	ガザイバ	1,000	mg/body day1	FL
(オビヌツズマブ+シクロホスファミド		エンドキサン	750	mg/m2 day1	
+ドキシソルピシン+ピンクリスチン		ドキシソルピシン	50	mg/m2 day1	
ブレドニゾロン：G+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2 day1	max2mg/m2
		ブレドニン(iv)	100	mg/body day1	
		ブレドニン(po)	100	mg/body day2-5	
ガザイバ-CHOP(初回)	21	ガザイバ	1,000	mg/body day1,8,15	FL
(オビヌツズマブ+シクロホスファミド		エンドキサン	750	mg/m2 day2	
+ドキシソルピシン+ピンクリスチン		ドキシソルピシン	50	mg/m2 day2	
ブレドニゾロン：G+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2 day2	max2mg/m2
		ブレドニン(po)	100	mg/body day2-6	
		デキサメタゾン(iv)	20	mg/body day1,8,15	
ガザイバ-CHOP(2回目以降)	21	ガザイバ	1,000	mg/body day1	FL
(オビヌツズマブ+シクロホスファミド		エンドキサン	750	mg/m2 day2	
+ドキシソルピシン+ピンクリスチン		ドキシソルピシン	50	mg/m2 day2	
ブレドニゾロン：G+CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2 day2	max2mg/m2
		ブレドニン(po)	100	mg/body day2-6	
		デキサメタゾン(iv)	20	mg/body day1	
ESHAP	28	エトポシド	40	mg/m2 day1-4	FL 救療療法 max6サイクル
(エトポシド+シスプラチン+シタラビン+		シスプラチン	25	mg/m2 day1-4	
メチルブレドニゾロン：ETP+CDDP+AraC+		シタラビン	2,000	mg/m2 day5	
mPSL)		ソル・メドロール	500	mg/body day1-5	
CBDC-ESHAP	28	エトポシド	40	mg/m2 day1-4	FL 救療療法 max6サイクル
(エトポシド+カルボプラチン+シタラビン+		カルボプラチン	AUC1.25	day1-4	
メチルブレドニゾロン：ETP+CBDC+AraC+		シタラビン	2,000	mg/m2 day5	
mPSL)		ソル・メドロール	500	mg/body day1-4	
R2		リツキシマブBS	375	mg/m2 day1	FL 救療療法
(リツキシマブ+レナリドミド：Rit+Len)		レブラミド	20	mg/body day1-21	
タゼメトスタット		タズベリク	1日2回 タゼメトスタットとして1回800mgを経口投与.患者の状態により適宜減量	連日	FL 救療療法
フルダラビン(経口)		フルダラ	1日1回 40mg/m2	day1-5	FL 救療療法
ゼヴァリン		リツキシマブBS	250	mg/m2 day1,8	FL 救療療法 RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)
(リツキシマブ+イットリウム(90Y)イブリツモマブ チウキセタン		ゼヴァリン インジウム(130In)	130	MBq/body day1	
+インジウム(111In)イブリツモマブ チウキセタン)		ゼヴァリン イットリウム(90Y)	14.8	MBq/kg day8	
ベンダムスチン	21	ベンダムスチン	120	mg/m2 day1,2	MCL max6サイクル
リツキシマブ+ベンダムスチン(RB)	28	リツキシマブBS	375	mg/m2 day1	MCL RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)
		ベンダムスチン	90	mg/m2 day2,3(or day1,2)	ベンダムスチン：max6サイクル

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考			
ベンダムスチン+リツキシマブ(BR)	28	ベンダムスチン	90	mg/m2	day1,2	ベンダムスチン：max6サイクル RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	MCL	
		リツキシマブ	375	mg/m2	day3(or day2)			
R-BAC (リツキシマブ+ベンダムスチン+ +シタラビン+デキサメタゾン ：Rit+Ben+AraC+DEX)	28	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	max6サイクル	MCL	
		ベンダムスチン	70	mg/m2	day2,3			
		シタラビン	800	mg/m2	day2-4			
		デキサメタゾン(iv)	12	mg/body	day2-4			
CHASER	21	エンドキサン	1,200	mg/m2	day3		MCL	
		シタラビン	2,000	mg/m2	day4,5			
		エトボシド	100	mg/m2	day3-5			
		デカドロン	40	mg/body	day3-5			
		リツキシマブBS	375	mg/m2	day1,15			
R-CHOP (リツキシマブ+シクロホスファミド+ ドキシソルピシン+ピンクリスチン +ブレドニゾン：Rit+CPA+ADR+VCR+PSL)	21	リツキシマブ	375	mg/m2	day1	RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T) max2mg/m2	MCL	
		オンコピン	1.4	mg/m2	day1			
		エンドキサン	750	mg/m2	day1			
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1			
		ブレドニン	100	mg/body	day1			
R-THP-COP	21	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T) max2mg/m2	MCL	
		エンドキサン	750	mg/m2	day1			
		ピノルビン	50	mg/m2	day1			
		オンコピン	1.4	mg/m2	day1			
		ブレドニン	100	mg/body	day1			
VR-CAP	21	リツキシマブBS	375	mg/m2	day1	max6-8サイクル	MCL	
		エンドキサン	750	mg/m2	day1			
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1			
		ブレドニン	100	mg/m2	day1-5			
		ボルテゾミブ	1.3	mg/m2				
イブルチニブ		イムブルピカ	1日1回 イブルチニブとして1回560mgを経口投与。患者の状態により 適宜減量		連日			
CODOX-M (シクロホスファミド+ピンクリスチン+ ドキシソルピシン+メトトレキサート： CPA+VCR+ADR+MTX)	21-28	エンドキサン	800	mg/m2	day1		成人Burkittリンパ腫	
		エンドキサン	200	mg/m2	day2-5			
		オンコピン	1.5	mg/m2	day1,8,15			
		ドキシソルピシン	40	mg/m2	day1			
		メソトレキサート	3,000	mg/m2	day10			
IVAC (イホスファミド+エトボシド+シタラビン： IFM+ETP+AraC)	21-28	イホマイド	1,500	mg/m2	day1-5		成人Burkittリンパ腫	
		エトボシド	60	mg/m2	day1-5			
		シタラビン	2,000mg/m2 * 2回/day		day1,2			
		メスナ	300	mg/m2				
		G-CSF			day7以降			好中球1,000/ $\mu$ L以上に回復するまで
		MTX(IT)	12	mg/body	day5			
		PSL(IT)	20	mg/body	day5			
IT AraC:CODOX-M(IVAC)		AraC(IT)	40	mg/body	day1			
		PSL(IT)	20	mg/body	day1			

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考		
IT MTX:CODOX-M(IVAC)		MTX(IT)	15	mg/body	day1		
		PSL(IT)	10	mg/body	day1		
RT-2/3DeVIC	21	RT	50-50.4Gy(1.8-2Gy/fr)		max3サイクル	局外性鼻型NK/T細胞リンパ腫	
		CBDCA	200	mg/m2	day1		
		ETP	67	mg/m2	day1-3		
		IFM	1,000	mg/m2	day1-3		
		DEX	40	mg/body	day1-3		
SMILE	28	メントレキセート	2,000	mg/m2	day1	進行期局外性NK/T細胞リンパ腫、鼻型	
(メトトレキサート+イホスファミド+ デキサメタゾン+エトボシド+L-アスパラギナーゼ +G-CSF : MTX+IFM+DEX+ETP+L-ASP+ G-CSF)		イホマイド	1,500	mg/m2	day2,3,4		
		デカドロン	33	mg/body	day2,3,4		
		エトボシド	100	mg/m2	day2,3,4		
		ロイナーゼ	6,000	U/m2	day8,10,12,14,16,18,20		
		G-CSF			day6以降		
A+CHP	21	アドセトリス	1.8	mg/kg	day1	max8サイクル	CD30陽性PTCL
(ブレンツキシマブ ベドチン+シクロホスファミド +ドキシソルピシン+ブレドニゾロン : BV+CPA+ADR+PSL)		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1		
		ブレドニン(iv)	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
アドセトリス(ブレンツキシマブ ベドチン)	21	アドセトリス	1.8	mg/kg	day1	max16サイクル	PTCL
CHOP	21	エンドキサン	750	mg/m2	day1		PTCL
(シクロホスファミド+ドキシソルピシン+ ピンクリスチン+ブレドニゾロン : CPA+ADR+VCR+PSL)		オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2	
		ドキシソルピシン	50	mg/m2	day1		
		ブレドニン	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
THP-COP	21	オンコピン	1.4	mg/m2	day1	max2mg/m2	PTCL
(シクロホスファミド+ピノルビン+ ピンクリスチン+ブレドニゾロン : CPA+THP+VCR+PSL)		エンドキサン	750	mg/m2	day1		
		ピノルビン	50	mg/m2	day1		
		ブレドニン	100	mg/body	day1		
		ブレドニン(po)	100	mg/body	day2-5		
モガムリズマブ	7	ポテリジオ	1	mg/kg	day1	max8サイクル	再発難治性未梢性T細胞リンパ腫
ジフォルタ(プララトレキサート)	49	ジフォルタ	30	mg/m2	day1,8,15,22,29,36	バンビタン2g/day,VB12:q8-10wks	再発難治性未梢性T細胞リンパ腫
イストダックス(ロミデプシン)	28	イストダックス	14	mg/m2	day1,8,15		再発難治性未梢性T細胞リンパ腫
ツシジノスタット		ハイヤスタ	週に2回 1日1回 ツシジノスタットとして1回40mg(3~4日間隔)を食後に経口投与.患者の状態により適宜減量		週2回		再発難治性未梢性T細胞リンパ腫
アレクチニブ		アレセンサ	1日2回 アレクチニブとして1回300mgを経口投与.体重35kg未満の場合は1回150mg		連日	max16サイクル	再発難治性未梢性T細胞リンパ腫
フォロデシン		ムンデシン	1日2回 フォロデシンとして1回300mgを経口投与.患者の状態により適宜減量		連日		再発難治性未梢性T細胞リンパ腫
レミトロ(デニロイキン ジファクトクス)	21	レミトロ	9	mcg/kg	day1-5	max8サイクル 前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)	再発難治性未梢性T細胞リンパ腫
ダリナバルシン(ダルビマス)	21	ダルビマス	300	mg/m2	day1-5	max 6サイクル	再発難治性未梢性T細胞リンパ腫

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考	
MPV (メトトレキサート+ピンクリスチン+ プロカルバジン：MTX+VCR+PCZ)	14	メソトレキセート オンコピン プロカルバジン	3,500 1.4 100	mg/m2 mg/m2 mg/m2	day1 day1 day1-7	PCZ：奇数サイクル
シタラビン(AraC)	28	シタラビン	3,000	mg/m2	day1,2	max2サイクル
チラブルチニブ(ベレキシブル)		ベレキシブル	1日1回 チラブルチニブとして480mgを空腹時に経口投与.患者の状態により適宜減量	mg/body	連日	
ソブゾキサン(ベラゾリン)	21-28	ベラゾリン	ソブゾキサンとして1600g/dayを1回または2回に分割,5日間連続経口.年齢,症状により適宜増減するが,病期によっては2400mg/dayまで増量可			
フルダラ	28	フルダラ	フルダラピリンリン酸エステルとして, 40mg/m2を1日1回5日間連日経口.患者の状態により適宜減量			
ビルトブルチニブ(ジャイバーカ)		ジャイバーカ	1日1回 ビルトブルチニブとして1回200mgを経口投与.患者の状態により適宜減量		連日	
イブルチニブ		イムブルピカ	1日1回 イブルチニブとして420mgを経口投与.患者の状態により適宜減量		連日	
FCR (リツキシマブ+フルダラビン+ シクロホスファミド：Rit+Flu+CPA)	28	リツキシマブBS フルダラ エンドキサン	500 25 250	mg/m2 mg/m2 mg/m2	day1 day1-3 day1-3	max 6サイクル
リツキシマブ+ベンダムスチン(RB)	28	リツキシマブBS ベンダムスチン	375 90	mg/m2 mg/m2	day1 day2,3(or day1,2)	RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T) ベンダムスチン：max6サイクル
ベンダムスチン+リツキシマブ(BR)	28	ベンダムスチン リツキシマブBS	90 375	mg/m2 mg/m2	day1,2 day3(or day2)	ベンダムスチン：max6サイクル RTX前投薬(オロパタジン1T,アセトアミノフェン2T)
アカラブルチニブ		カルケンス	1日2回 アカラブルチニブとして1回100mgを経口投与.患者の状態により適宜減量			
ゾレドロン酸	21-28	ゾレドロン酸	ゾレドロン酸として4mg/body CCr>60:4mg, CCr50-60:3.5mg, CCr40-49:3.3mg, CCr30-39:3mg		day1	
ランマーク(デノスマブ)	28	ランマーク	デノスマブとして120mg		day1	